Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag 19-12-2024
Insolventienummer F.02/22/195
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000256475:F002
Datum uitspraak 22-11-2022

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Evodos Sales and Services B.V.

Gegevens onderneming

Evodos B.V. is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer
32163435. Failliet is statutair gevestigd te Raamsdonkveer en heeft haar
bezoekadres aan de Weegbree 21 te (4941 VT) Raamsdonkveer.

Activiteiten onderneming

Volgens de Kamer van Koophandel hield failliet zich bezig met: "ontwikkelen,
produceren en verkopen van machines en systemen voor het afscheiden van
gasvormige, vaste en vloeibare stoffen op basis van mechanische
scheidingsprocessen en technieken alsmede aanverwante apparatuur voor
een optimale voor- en nabehandeling en verdere verwerking van de af te
scheiden stoffen." Failliet is een dochteronderneming van Evodos B.V.,
eveneens gefailleerd.

Vooralsnog is gebleken dat in de onderneming van failliet alleen de

commerciéle contracten zitten. Failliet heeft verder geen activa of werknemers.

mr. H.H. de Kroon
mr B.F. Louwerier

22-12-2022
1

22-12-2022
1

22-12-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=347347cb-666a-ed11-a871-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=644282ee-2ef7-e511-80cb-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar

2019

2020

2021

2022

Omzet

€ 1.297.670,00
€ 509.006,00

€ 1.306.706,00

€ 364.889,00

Winst en verlies
€ -2.496.249,00
€ -1.907.626,00
€ -1.505.754,00

€ -2.145.841,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 1.745.680,00
€ 2.046.401,00

€1.807.862,00

De financiéle gegevens van failliet worden nog geinventariseerd.
Moedervennootschap Evodos B.V. is eveneens gefailleerd. Bovenstaande
gegevens zijn de geconsolideerde cijfers.

De financiéle gegevens van failliet zijn inmiddels geinventariseerd en
onderzocht. Daaruit volgen geen bijzonderheden.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting

Failliet had geen werknemers in dienst.

Boedelsaldo

€ 2.049,04

€ 65.645,79

€194.673,43

€ 182.423,15

€ 182.414,40

€182.403,90

22-12-2022
1

19-12-2024
7

22-12-2022
1

22-12-2022
1

22-03-2023
2

21-06-2023
EE

20-09-2023
E 4

19-06-2024
6

19-12-2024
7



Verslagperiode

van
22-11-2022
t/m

20-12-2022

van
21-12-2022
t/m

20-3-2023

van
21-6-2023
t/m

19-6-2023

van
20-6-2023
t/m

18-9-2023

van
19-9-2023
t/m

17-12-2023

van
18-12-2023
t/m

16-6-2024

van
17-6-2024
t/m

15-12-2024

22-12-2022

1

22-03-2023

E 2

21-06-2023

E 3

20-09-2023
E 4

19-12-2023

5

19-06-2024

E 6

19-12-2024
&7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 18 uur 48 min
2 37 uur 18 min
3 36 uur 54 min
4 8 uur 0 min
5 5 uur 42 min
6 10 uur 48 min
7 18 uur 42 min
totaal 136 uur 12 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van failliet is Evodos B.V. De bestuurder 22-12-2022
van Evodos B.V. is de heer Boerma. 1

1.2 Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures. 22-12-2022

1

1.3 Verzekeringen

Er is sprake van (lopende) verzekeringen. De curator zegt deze 22-12-2022
verzekeringsovereenkomsten op waar mogelijk. 1
Inmiddels is gebleken dat alle verzekeringen op naam van de 22-03-2023
moedervennootschap (tevens gefailleerd) staan. 2

1.4 Huur

Failliet huurt niet. De moedervennootschap Evodos B.V. huurt een bedrijfspand 22-12-2022
in Raamsdonkveer. De curator heeft die huurovereenkomst met de 1
toestemming van de rechter-commissaris inmiddels opgezegd en daarbij een

opzegtermijn van drie maanden in acht genomen.

1.5 Oorzaak faillissement

De curator doet nog onderzoek naar de oorzaak van het failissement. Faillietis 22-12-2022
een dochterondereming van Evodos B.V. Deze vennootschap is eveneens 1
gefailleerd. De vennootschappen hebben veel verwevenheid, waardoor het

faillissement van Evodos B.V. ook het faillissement van Evodos Sales & Services

B.V. betekent, aldus de bestuurder.

Uit het onderzoek van de curator is gebleken dat de verklaring van de 20-09-2023
bestuurder ten aanzien van de oorzaak van het failissement aannemelijk is. 4

Het faillissement van Evodos B.V. heeft tot gevolg dat ook Evodos Sales &

Services B.V. geen bestaansrecht meer had.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 22-12-2022
1

0

Toelichting

Failliet heeft geen werknemers in dienst (gehad).

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

22-12-2022
1

Toelichting

Failliet heeft geen werknemers in dienst (gehad).

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
Niet van toepassing.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

De werkzaamheden zijn afgerond. 22-12-2022
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Failliet heeft geen onroerende zaken in
eigendom

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 22-12-2022
1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 22-12-2022
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Failliet heeft geen bedrijfsmiddelen in eigendom

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Alle bedrijfsmiddelen waar failliet gebruik van maakte zijn in eigendom van de 22-12-2022

moedervennootschap Evodos B.V. 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er zijn geen activa dus de fiscus heeft geen bodemvoorrecht. 22-12-2022
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing. 22-12-2022
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 22-12-2022
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 22-12-2022
1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Klantenportefeuille € 0,00

totaal €0,00 €0,00



Toelichting andere activa

Failliet heeft contracten gesloten met haar klanten. De uitvoering en invulling
van die contracten werd echter gedaan door (de werknemers van) Evodos B.V.
De curator zal beoordelen of het klantenbestand feitelijk toekomt aan failliet of

aan Evodos B.V.

Er hebben zich tot op heden geen partijen gemeld met interesse in het

klantenbestand.

Er hebben zich geen partijen gemeld met interesse in het klantenbestand.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Zie 3.8.

De werkzaamheden zijn afgerond.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving
Pre-faillissementsdebiteuren
Pre-faillissementsdebiteur Emdad
Boedeldebiteur Emdad

totaal

Omvang

€ 15.445,15
€ 162.753,00
€ 59.135,11

€ 237.333,26

Opbrengst
€ 15.036,21

€ 152.657,64
€ 59.135,11

€ 226.828,96

Boedelbijdr.

€0,00

22-12-2022

1

22-03-2023
2

21-06-2023
3

22-12-2022
1

22-03-2023
2



Toelichting debiteuren

De curator is de debiteurenportefeuille in kaart aan het brengen. De curator is
deze vorderingen ook aan het incasseren.

Een van de debiteuren (gevestigd te Abu Dhabi) meent dat zij niet gehouden is
tot volledige betaling van de openstaande facturen. De curator is in overleg
met deze debiteur.

De curator incasseert de openstaande debiteuren. Dat heeft geleid tot enkele
betalingen.

De curatoris in overleg met de debiteur (gevestigd te Abu Dhabi) met de
hoogste openstaande schuld. Deze partij meent verrekenbare vorderingen te
hebben en stelt daarnaast dat een aantal facturen niet verschuldigd zijn. De
curator onderzoekt dat.

Alle debiteuren hebben inmiddels betaald. Een enkel debiteur heeft een
verrekenbare vordering ingediend. Een andere debiteur meent dat zij een
bedrag niet is verschuldigd. De bestuurder heeft aangegeven dat dat klopt. De
incasso van de debiteuren is daarmee afgerond.

In de vorige verslaglegging is vermeld dat er sprake was van een
boedeldebiteur. Dat was ook het geval. Het betrof een openstaande factuur
aan Emdad (partij in Abu Dhabi). Met Emdad is veel overleg geweest over de
verschuldigdheid van de openstaande facturen, ook ten aanzien van de
boedelfactuur. Op datum faillissement stond er nog een bedrag open van €
182.353. Na datum faillissement heeft de curator nog een factuur gestuurd van
USD 64.448,22 (€ 59,135,11). In totaal was de vordering van failliet op Emdad
aldus € 241.488,11. Emdad heeft een beroep gedaan op verrekening. Emdad
kon in totaal een bedrag van USD 27.803,74 verrekenen. Emdad heeft
inmiddels de openstaande bedragen voldaan, minus de verrekenbare
tegenvordering. Er zit een (klein) verschil in de openstaande factuur en de
uiteindelijke ontvangsten op de boedelrekening in verband met de
koersverschillen (USD en EUR).

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator zal de debiteuren in kaart brengen en waar mogelijk incasseren.

De curator zet te debiteurenincasso voort.

De debiteurenincasso is volledig afgerond.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

22-12-2022

1

22-03-2023
2

21-06-2023
3

22-12-2022
1

22-03-2023
2

21-06-2023
3

22-12-2022
1



Failliet had een positief saldo van € 2.073,35 op de door haar aangehouden
bankrekening. De bank heeft dus geen vordering op failliet. De bank heeft het
saldo (minus kosten zakelijke rekening & € 24,31) inmiddels overgemaakt op
de boedelrekening.

5.2 Leasecontracten

Failliet heeft geen leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er zijn geen schuldeisers met zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich geen schuldeisers gemeld met een eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Er hebben zich geen schuldeisers gemeld met een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Er hebben zich geen schuldeisers gemeld met een reclamerecht.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De werkzaamheden zijn afgerond.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

22-12-2022
1

22-12-2022
1

22-12-2022
1

22-12-2022
1

22-12-2022
1

22-12-2022

1

22-12-2022

1

22-12-2022
1



Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Failliet heeft geen doorlopende opdrachten. Inmiddels hebben er zich wel een
aantal klanten gemeld met een order of opdracht. De curator beoordeelt per
order of opdracht of het uitvoeren daarvan in het belang van de boedel is.

De curator heeft uiteindelijk geen opdracht meer uitgevoerd omdat geen van
de klanten zich heeft gemeld met een opdracht of order.

6.2 Financiéle verslaglegging

Nog niet aan de orde.

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De curator zal de orders/opdrachten van klanten beoordelen en waar
mogelijk uit laten voeren door failliet.

De werkzaamheden ten aanzien van de voortzetting zijn afgerond.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft in de eerste weken na faillissement eventuele
doorstartkansen geinventariseerd. Uit de markt is wat interesse gekomen voor
een doorstart op locatie. De curator heeft de geinteresseerde partijen
gesproken en hen de nodige informatie verstrekt. Dat heeft vooralsnog niet
geleid tot een doorstart. De geinteresseerde partijen zijn uiteindelijk
afgehaakt. De curator onderzoekt verdere mogelijkheden tot een doorstart

te komen en houdt daarbij ook rekening met het gegeven dat er sprake is van
verwevenheid tussen failliet en haar moedervennootschap.

De curator heeft gesprekken gevoerd met meerdere doorstartkandidaten.

Uiteindelijk heeft dat niet geleid tot een doorstart van de onderneming. De
partijen zijn allen afgehaakt.

6.5 Verantwoording

(Nog) niet van toepassing.

Niet van toepassing.

22-12-2022
1

22-03-2023

2

22-12-2022
1

22-03-2023
2

22-12-2022

1

22-03-2023
2

22-12-2022
1

22-03-2023
2

22-12-2022
1

22-03-2023
2



6.6 Opbrengst

Toelichting

(Nog) niet van toepassing.

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

(Nog) niet van toepassing.

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

De curator zal de doorstartkansen blijven inventariseren.

Er is geen doorstart gerealiseerd. De werkzaamheden dienaangaande zijn
daarmee afgerond.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de boekhouding nog niet uitgebreid onderzocht. Uit een
eerste quick scan van de boekhouding blijkt vooralsnog een overzichtelijke en
complete boekhouding.

De curator tracht in de volgende verslagperiode een boekenonderzoek te
doen.

De curator is inmiddels begonnen met het boekenonderzoek. De boekhouding
van Evodos Sales & Services en de boekhouding van Evodos B.V. heeft veel
overlap. Het boekenonderzoek bij Evodos Sales & Services B.V. loopt daarom
parallel met het onderzoek bij de eveneens gefailleerde moedervennootschap
Evodos B.V. Het onderzoek bij beide vennootschappen is nog niet volledig
afgerond.

Het boekenonderzoek van de curator is inmiddels afgerond. Er zijn geen
bijzonderheden geconstateerd. De boekhouding voldoet aldus aan de
(wettelijke) vereisten.

22-12-2022

1

22-03-2023

2

22-12-2022
1

22-03-2023
2

22-12-2022

1

22-03-2023
2

22-12-2022
1

20-09-2023
E4

19-06-2024
6

19-12-2024

7



7.2 Depot jaarrekeningen

Uit de registers van de Kamer van Koophandel blijkt dat de jaarrekeningen zijn
gedeponeerd. De curator zal onderzoeken of dit tijdig is gebeurd.

De curator heeft onderzocht of de jaarrekeningen tijdig zijn gedeponeerd.
Dat blijkt het geval.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

De curator zal dit nog onderzoeken.

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator zal dit nog onderzoeken.

Een eventuele vordering tot volstorting van het aandelenkapitaal is
ruimschoots verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator zal hier nog onderzoek naar doen.

Toelichting

De curator doet op dit moment een rechtmatigheidsonderzoek. De curator
kwam nog niet tot afronding daarvan.

Nee
Toelichting

De curator heeft zijn rechtmatigheidsonderzoek afgerond. Uit dat onderzoek
zijn geen onregelmatigheden gebleken.

22-12-2022

1

19-12-2024
7

22-12-2022

1

19-12-2024
7

22-12-2022
1

19-06-2024
6

22-12-2022
1

19-06-2024
6

19-12-2024
7



7.6 Paulianeus handelen

22-12-2022
Nee
1
Toelichting
De curator zal hier nog onderzoek naar doen. Van eventueel paulianeus
handelen is tot op heden in ieder geval nog niet gebleken.
20-09-2023
Nee
4
Toelichting
Uit het onderzoek van de curator is niet gebleken dat sprake is van paulianeus
handelen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curator zal nog onderzoek doen. 22-12-2022
1
De curator verwacht in de volgende periode tot afronding van het 19-06-2024
rechtmatigheidsonderzoek te komen. 6
De curator heeft zijn onderzoeken afgerond. 19-12-2024
7
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
De curator zal nog onderzoek doen. 22-12-2022
1
De curator verwacht in de volgende verslagperiode aan te vangen met het 20-09-2023
rechtmatigheidsonderzoek. 4
De curator verwacht in de volgende periode tot afronding van het 19-06-2024
rechtmatigheidsonderzoek te komen. 6
De curator heeft zijn onderzoeken afgerond. De werkzaamheden zijn 19-12-2024
daarmee afgerond. 7
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
22-12-2022
Toelichting 1

Ten tijde van het eerste verslag zijn nog geen boedelvorderingen ingediend.
Het salaris van de curatoris een boedelvordering. De hoogte hiervan staat
nog niet vast.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

22-12-2022
Toelichting

1
Ten tijde van het eerste verslag heeft de Belastingdienst nog geen
preferente vorderingen ingediend.

22-03-2023
Toelichting

2
Ten tijde van de tweede verslagperiode heeft de Belastingdienst nog geen
vorderingen ingediend.

19-12-2024
Toelichting

7
De Belastingdienst heeft geen preferente vorderingen ingediend.
8.3 Pref. vord. UWV

22-12-2022
Toelichting

1
Het UWV heeft nog geen vordering ingediend. Dit zal het UWV waarschijnlijk
ook niet doen, omdat failliet geen werknemers heeft (gehad).
8.4 Andere pref. crediteuren

22-12-2022
Toelichting

1
Er hebben zich (nog) geen andere preferente crediteuren gemeld.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

22-12-2022
Toelichting

1
Er hebben zich (nog) geen concurrente crediteuren gemeld.

22-03-2023
1

2
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

22-03-2023
€170.822,45

2
Toelichting

Er heeft zich inmiddels een concurrente crediteur gemeld met een vordering ter
hoogte van € 170.822,45.



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Over de wijze van afwikkeling valt op dit moment nog weinig te zeggen. 22-12-2022
1

In dit faillissement kan een (volledige of nagenoeg volledige) uitkering 19-12-2024

plaatsvinden aan de concurrente crediteur. De curator heeft zelf onderzoek 7

gedaan naar de hoogte van de vordering van deze crediteur. Die blijkt te
kloppen.

De curator zal een verzoek indienen tot het houden van een
verificatievergadering.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De curator heeft de crediteuren niet aangeschreven omdat er volgens opgave 22-12-2022
van failliet geen (concurrente) crediteuren zijn. De curator zal de 1
crediteurenposities wel verder inventariseren.

De curator zal een verzoek indienen tot het houden van een 19-12-2024
verificatievergadering. 7

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er is vooralsnog niets gebleken van procedures. 22-12-2022

mE1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 22-12-2022

mE1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 22-12-2022
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 22-12-2022

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de volgende verslagperiode zal de curator de volgende werkzaamheden
uitvoeren:

e vervolg onderzoek eventuele doorstart;
e oplevering huurpand;

e incasso debiteuren;

e inventarisatie boekhouding.

In de volgende verslagperiode zal de curator de volgende werkzaamheden
uitvoeren:

e incasso debiteuren;
e inventarisatie boekhouding.

De curator zal in de volgende verslagperiode een aanvang nemen met het
onderzoek naar de boekhouding.

De curator verwacht in de volgende verslagperiode het boeken- en
rechtmatigheidsonderzoek af te ronden. Dat onderzoek zal parallel lopen aan
het onderzoek in Evodos B.V.

De curatoris nog bezig met het boeken- en rechtmatigheidsonderzoek. Dat
onderzoek loopt parallel met het onderzoek in Evodos B.V. De curator hoopt en
verwacht in de volgende verslagperiode tot een afronding te komen.

De curator heeft zijn werkzaamheden afgerond. De curator zal de rechter-
commissaris verzoeken een verificatievergadering te houden zodat de
vordering van de crediteur kan worden geverifieerd.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Dat valt op dit moment nog niet te zeggen.

10.3 Indiening volgend verslag

18-6-2025

10.4 Werkzaamheden overig

22-12-2022
=R
22-03-2023
g 2
21-06-2023
EE
20-09-2023
i 4
19-06-2024
&6
19-12-2024
E7
22-12-2022
=R
19-12-2024
E7



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


